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OBÓZ MŁODZIEŻOWY W GRECJI NA PÓŁWYSPIE PELOPONEZ                                       
Z REJSEM LUKSUSOWYM PROMEM PO MORZU ADRIATYCKIM 

TERMIN:  06 – 17.07.2015 

PELOPONEZ - grecki półwysep, w którym można odnaleźć wszystko, co najlepsze z całej Grecji: 
zapierające dech w piersiach krajobrazy, fascynujące tchnienie historii wyczuwalne w antycznych 
zabytkach a do tego bardzo współczesne zaplecze turystyczne oferujące bogatą paletę rozrywek po 
pełnym atrakcji dniu w tym raju na ziemi.  
Paralia Rodini - malownicza miejscowość na przedmieściach Patry. Czyste kamieniste plaże, 
niesamowite krajobrazy i turyści oblegający kawiarenki, bary i restauracje. Hotel Rodini - hotel 
położony nad samym brzegiem morza, prawdopodobnie w najpiękniejszym miejscu na Peloponezie. 
Z balkonów roztacza się bajeczny widok na harmonijne połączenie gór i morza. Ciepły, suchy 
klimat i świeże górskie powietrze stwarzają wspaniałe warunki do relaksu. Do dyspozycji 
uczestników są: duży basen z leżakami i parasolami, restauracja, barek, winda,  prywatna plaża.  
 
1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 13.00 na parkingu przy ul. Starorzecze w Łowiczu. Wyjazd 
o godz. 13.15, przejazd przez Czechy, Austrię (jazda nocna w autokarze ). 

2 DZIEŃ: Przyjazd do ANCONY zajęcie miejsc na promie – fotele lotnicze. 
Wypłynięcie promu o godz. 19.00. Rejs luksusowym promem do Grecji. Na promie do 
dyspozycji: basen, restauracje, bary, dyskoteka ( wyżywienie we własnym zakresie ). 

3 DZIEŃ: Przypłynięcie do PATRY na PŁW.PELOPONEZ o godz. 17.30, przejazd do 
Hotelu „Rodini” w Psathopyrgos ( ok. 20 km od Patry )  zakwaterowanie,  kolacja, nocleg.  

4 - 9 DZIEŃ: Pobyt nad Zatoką Koryncką:  plażowanie, kąpiele w morzu, basenie.                
W trakcie pobytu proponujemy następujące wycieczki fakultatywne: 

• Wycieczka do ATEN – zwiedzanie stolicy Grecji: zobaczymy wszystkie 
najsłynniejsze atrakcje miasta: wzgórze Akropolu zwieńczone ruinami Partenonu, 
monumentalna brama Propyleje, świątynia Ateny Nike oraz Erechtejon ze słynnym 
krużgankiem. Stadion Olimpijski - Kali Marmaro, na którym odbyły się pierwsze 
nowożytne igrzyska olimpijskie. Zobaczymy także słynnych gwardzistów greckich  
w tradycyjnych strojach trzymających wartę przed Grobem Nieznanego Żołnierza. 
Spacer po Place, rozrywkowej dzielnicy Aten. W drodze powrotnej postój przy 
Kanale Korynckim łączącym Morze Egejskie z Morzem Jońskim ( koszt wycieczki 
20 Euro/os ). 
Osoby powyżej 18 roku życia płacą dodatkowo bilet wstępu na Akropol 12 Euro/os. 



• Zwiedzanie PÓŁWYSPU PELOPONEZ: MYKENY – Lwia Brama, ruiny Pałacu 
Agamemnona, Grób Agamemnona. EPIDAUROS – zwiedzanie teatru z IV w. p.n.e. 
NAFPLIO – Stare Miasto ( koszt wycieczki 20 Euro/os ). Osoby powyżej 18 lat 
płacą za bilety wstępu 14 Euro/os 

                                                                                                                                               
10 DZIEŃ: Śniadanie + suchy prowiant za obiad, wyjazd do OLIMPII  – zwiedzanie 
ruin antycznego miasta, gdzie narodziła się idea igrzysk olimpijskich. Osoby powyżej 18 
roku życia płacą za bilet wstępu 6 Euro/os. Przejazd do PATRY – zakwaterowanie na 
promie (fotele lotnicze), rejs do Włoch ( wyżywienie we własnym zakresie ). 

11 DZIEŃ:  O godz. 13.30 przypłynięcie do ANCONY, wyjazd w drogę powrotną do 
Polski.  

12 DZIEŃ:  Zakończenie obozu w godzinach popołudniowych ok 15.00 – 16.00.  

CENA: 2.090 zł/os  

Cena obejmuje:  

Ø Transport komfortowym autokarem (wc, klimatyzacja, barek – napoje sprzedawane za 
dodatkową opłatą) 

Ø Ubezpieczenie NNW ( do sumy 7.000 PLN ) i KL ( do 15.000 Euro ) w SIGNAL IDUNA  
Ø Rejs luksusowym promem na trasie Ancona – Patra – Ancona – miejsca na fotelach 

lotniczych, łazienki ogólnodostępne.  
Ø Opiekę pilota i wykwalifikowanej kadry pedagogicznej, ratownika wodnego. 
Ø 7 noclegów ze śniadaniami ( bufet ), obiadami i ciepłymi kolacjami ( obiad i kolacja składa 

się z: dania głównego, sałaty + owoc – kuchnia grecka ) w hotelu kat B *** (pokoje 3, 4 
osobowe z łazienkami). Podczas wycieczek  zamiast obiadu – suchy prowiant.  

Ø Pierwszy posiłek w Grecji - kolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek – śniadanie + suchy 
prowiant (za obiad ). 

Ø Wycieczka do Olimpii   
 

Cena nie obejmuje: 

Ø Wyżywienia w drodze do Grecji i drodze powrotnej ( na promie możliwość skorzystania z 
barów, restauracji – koszt ciepłego posiłku typu spaghetti od 6 Euro/os) 

Ø Kosztów wycieczek fakultatywnych organizowanych przy grupie min 30 osób.  
Ø Wydatków osobistych – sugerowane kieszonkowe min 80 euro/os, kosztów biletów wstępu 

dla osób powyżej 18 roku życia.                                     
Ø Dodatkowego ubezpieczenia od następstw chorób przewlekłych i nowotworowych – 120 

zł/os.  
 

UWAGA!!!    UCZESTNIK POWINIEN POSIADAĆ WAŻNY PASZPORT LUB DOWÓD 
OSOBISTY 

	  

	  


